ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                       06 ИЮНЯ 2023 ГОД   № 25

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинского сельсовета Убинского муниципального района
Новосибирской области

Публичные слушания назначены   Постановлением главы
Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
от 04 мая 2023 года № 10
Дата проведения публичных слушаний: 05 июня 2023 года.
Время проведения:  14-00 часов
Место проведения: здание администрации  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Председатель публичных слушаний:  Иванова Татьяна Алексеевна
Секретарь публичных слушаний:        Соловьева Галина Николаевна
Присутствовали:
жители Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в количестве: 47человек.

                               ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области
СЛУШАЛИ:
  Нехаева Елена Николаевна Глава Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения  Кожурлинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:
Кацубо Тамара Александровна председатель Совета депутатов
 Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-47 человек
         «Против» - 0
         «Воздержались»-  0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области.

Председательствующий                                                 Т.А. Иванова

Секретарь                                                                         Г.Н. Соловьева

                                                          ___________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                                                № 43-па

Об актуализации схем теплоснабжения муниципального образования
Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района
Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по актуализации  схемы теплоснабжения Кожурлинского сельсовета Убинского  района Новосибирской области, администрация Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить, актуализированную  на 2024 год «Схему теплоснабжения Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на период до 2032г.», составленную «Континент Плюс» ИП Миленина В.А. и утверждённую постановлением администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 29.12.2022 № 114-па.
          2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы»» и разместить на официальном сайте Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
          3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского  сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                  Е.Н. Нехаева

                                                            _____________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    05.06.2023                                                                   № 44-па

Об актуализации схем водоснабжения муниципального образования
Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района
Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 2782 от 05.09.2013, заключением по результатам публичных слушаний по актуализации  схемы водоснабжения Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить, актуализированную  на 2024 год «Схему водоснабжения и водоотведения Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на период до 2032г.»,  составленную «Континент Плюс» ИП Миленина В.А. и утвержденную постановлением администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 29.12.2022 № 115-па.
          2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
          3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                            Е.Н. Нехаева

                                                ______________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      05.06.2023                                                                         	               № 45-па

Об утверждении  реестра добровольных пожарных Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, участвовавших в тушении пожаров на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и для оказания материального стимулирования на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемый  Реестр добровольных пожарных Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, участвовавших в тушении пожаров на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и  для оказания материального
стимулирования в 2023 году.
	2.  Постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3.   Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                          Е.Н. Нехаева

	[bookmark: _GoBack]Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.